ГЛАВА    ХВИЩАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Хвищанка

 14.04.2015  года

   № 23
Об  утверждении  нормативов  потребления   и  тарифов
 на   коммунальные  услуги   населению  на  территории
 Хвищанского  сельского  поселения   на 2015 год

В  целях   утверждения  нормативов    потребления   и  тарифов  на   коммунальные  услуги   населению  Хвищанского  сельского  поселения  в  2015  году, на  основании  Жилищного  кодекса, в  соответствии  с  Уставом  Хвищанского  сельского  поселения, утвержденного    решением  муниципального  комитета  от  03.12.2014  № 386
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить  нормативы  потребления  коммунальных  услуг  населением  Хвищанского  сельского  поселения  на 2015 год (приложение 1).
2.   Утвердить  тарифы  на  коммунальные  услуги  населению  Хвищанского  сельского  поселения  на  2015 год  (приложение 2).

3.   Главе  администрации  Хвищанского  сельского  поселения  С.Б. Трофименко  довести  до  сведения  населения Хвищанского  сельского  поселения  утвержденные  нормативы   потребления   и  тарифы  на  коммунальные  услуги  на  2015  год  в  соответствии  со  статьёй  55  Устава  Хвищанского  сельского  поселения.
4.   Нормативы  потребления  и  тарифы  на  коммунальные   услуги   населению  Хвищанского  сельского  поселения  на 2015 год  вступают  в  силу  с  01.01.2015  года.

           5. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хвищанского сельского поселения в сети Интернет  http://hvischanka.ru/.
   6. Считать утратившим силу постановление от 13.05.2014 года № 37 «Об  утверждении  нормативов  потребления   и  тарифов  на   коммунальные  услуги   населению  на  территории  Хвищанского  сельского  поселения   на 2014  год».

           7. Контроль  выполнения  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава  Хвищанского

сельского поселения
С.Б. Трофименко
Приложение 1
к постановлению

главы Хвищанского

сельского  поселения

от  14.04.2015 года  № 23
НОРМАТИВЫ

потребления   коммунальных  услуг  населением  Хвищанского
сельского  поселения  на 2015 год
	наименование
	ед. измерения
	кол-во

	Уголь
	т/кв.м.
	0.25

	Дрова
	Куб.м/кв.м.
	0.4

	Электроэнергия
	К.ватт/час/чел.
	90

	Газ  в  баллонах
	Кг/чел/месяц
	4.7

Приложение 2

к постановлению
главы Хвищанского
сельского  поселения

от  14.04.2015 года  № 23
ТАРИФЫ

на   коммунальные  услуги   населению  на  территории

Хвищанского  сельского  поселения  на 2015 год
	наименование
	ед. измерения
	стоимость

в руб.

	I квартал
	II квартал

	Дрова
	куб.м.
	756,04
	756,04

	Уголь
	т
	1404,10
	1404,10

	Электроэнергия
	кВт/час
	2,03
	2,03

	Газ в баллонах
	Кг
	41.5
	41.5

PAGE
2